
Proč bych potřeboval kolotoč pro koně?

Obdržíte svůj kolotoč domů.
Doručení maximálně do 7 dní do 
všech zemí EU.
Doručení do zemí mimo EU na 
vyžádaní.

Dokáži trénovat více koní najednout, dokonce i ve dnech , kdy mám plno 
jiné práce.
Poskytuji svým koním trénink s volným pohybem (žádné lonžování na 
lonži). Kondice a výdrž mých koní se zlepší.
Mohu do kolotoče dát své zraněné koně pro rychlejší rehabilitaci.

OBJEDNEJTE DNES ! 

 KOLOTOČE PRO KONĚ
ZDRAVÝ KŮŇ JE ŠŤASTNÝ KŮŇ !



Sháním něco trochu jiného? Jistě, je to možné ! Spojím se se specialistou
z Molenkoningu ! 

10 metrů

10 metrů

12 metrů

12 metrů

15 metrů
15 metrů

16 metrů

16 metrů

18 metrů

18 metrů

20 metrů

20 metrů

3

4

3

4

4

6

4

6

6

8

6

8

Průměr Počet koní

MK kolotoče pro koně skladem

mailto:sales%40molenkoning.com?subject=


Základna kolotoče

Konstrukce s nízkým těžištěm

MK KOLOTOČE - STANDARDNÍ ŘADA

Solidní žárově pozinkovaná ocelová konstrukce, „plug and play“. To znamená, že si 
svůj kolotoč můžete sami sestavit podle našeho instalačního návodu. Vše, co 
potřebujete k sestavení je přiloženo do balíčku ke kolotoči. Žádné šrouby a ani matice 
Vám chybět nebudou!

Již léta osvědčený systém víceřemenového
pohonu.

Ramena našich kolotočů jsou spojena 
se základnou stroje, která nese váhu 
závěsné konstrukce. Toto nízké 
těžiště činí naše kolotoče stabilnější 
proti větru!

Silný 0,75 Kw elekrický motor.

Motor se nepřetěžuje. 

Systém pohonu s delší 
životností.

Stožár pro 
kolotoče do 16 

metrů

Stožár pro 
kolotoče 18 a 20 

metrů



Ovládací skříňka

MK elektrický ohradník

14 hliníkových tyčí 
na posuvné bráně

Ovládací skříňka z nerezové oceli IP 54. 
Certifikováno pro venkovní použití.
3 polohy - pravá, levá a automatický 
program, díky kterému kolotoč změní směr 
každých 10 minut.
Regulátor rychlosti.
Tlačítko nouzového zastavení.

Ke každému kolotoči vždy zdarma 
dodáváme síťový elektrický ohradník, 
protože bezpečnost koní je pro nás vždy 
na prvním místě!

Lehké hliníkové tyče jsou kompletně  
pod elektrickým proudem. Protože se 
brány houpají nehrozí, že by se koně 
zachytili.



MK KOLOTOČE
 VOLITELNÉ POSUVNÉ BRÁNY

Brána, která blokuje výhled: Standardní MK 
posuvná brána  je tvořena 14 hliníkovými tyčemi 
o délce 150 cm a 13 černými PVC pásy o délce
také 150 cm. Šířka posuvné brány je 200 cm.

Bezpečnostní posuvná brána: Bestseller mezi 
MK posuvnými bránami! Tyto 2000 mm dlouhé 
brány se14 PVC tyčemi udělají hodně !! Jsou 
flexibilní, bezpečné, odolné a vedou impulsy 
elektrického ohradníku. Rozhodně je musí mít
ti, kdo kupují a preferují kvalitu.

Bezpečnostní brána blokující výhled: Všechny 
výhody naší bezpečnostní brány navíc s bonusem. 
Na bezpečnostních tyčích je přidána lehká síť proti 
větru. Tím vytváříme pro koně pocit, že brána je 
zeď, kterou respektují.

Ocelová síť a pryžová posuvná brána: 
Bezpečnost je vždy na prvním místě! Proto našim 
klientům nabízíme tradiční ocelové přepážky 
pouze s pryžovými pásy. Vzhledem ke specifické 
velikosti mřížkového panelu nejsou potřeba 
nebezpečné řetězy! 



Ochranný kryt s betonovou základnou pro 
ovládací skříňku nebo programovatelnou 
skříňku: 
Pozinkovaná stříška chrání skříňku před  
povětrnostními vlivy. 

Programovatelná ovládací skříňka:   
Programovatelný počítač s dotykovou obrazovkou, 
který vám umožní vytvořit až 100 různých a 
přizpůsobených tréninkových programů pro vaše 
koně.

Automatický mazací systém: Náš kolotoč může 
být vybaven automatickým lubrikačním 
systémem. To znamená, že pohonnou jednotku již
nemusíte mazat ručně. Zásobník mazadla a jeho 
baterie by měly být vyměněny po jednom roce.

Zavlažovací systém: Jak skvělé je zapnout kolotoč 
a stříkat vodu na dráhu! Snížíte tak prašnost, 
pomůže vám to vyčistit gumový povrch a zvýší 
účinnost impulsu z elektrického ohradníku za 
suchého počasí.

Prefabrikovaný betonový základ:  Masivní čtvercový 
betonový blok 120 x 120 x 14 cm užitečný k ukotvení 
základny vašeho kolotoče. Oblíbená varianta MK pro naše 
zákazníky, kteří si chtějí kolotoč postavit sami! 

MK KOLOTOČE
DODATEČNÉ VYBAVENÍ



MK PLNĚ VYBAVENÉ KOLOTOČE

Získejte to nejlepší z nejlepšího a využijte výhod lepší ceny! 

Všechny "plně vybavené modely MK" jsou standardně dodávány s 
automatickým lubrikačním systémem, zavlažovacím systémem, ochranným 
krytem ovládací skříně a bezpečnostními nebo ocelovými síťovými 
posuvnými bránami.
POZNÁMKA! Výměna mazací patrony po prvním roce používání je 
zdarma!

+ + + +

Kolotoč

Vylepšené posuvné brány

Automatický 
lubrikační systém Zavlažovací systém Ochranná stříška pro

ovládací skříňku



+420 777 556 427

+420 777 556  427

 marcela@molenkoning.com       

Neváhejte mě kontaktovat

Molenkoning BV 
Nový Brázdim 107
25063 Praha východ 
Česká republika

Molenkoning Česká republika molenkoning_ceska_republika

Jsou bezpečné pro koně a obsluhu.
Vyznačují se kvalitou materiálů a zpracování.
Obdržím osobně zaměřené rady a služby před a poté, co si koupím 
svůj kolotoč.
Montáž je jednoduchá, tak to zvládnu sám.
Je skutečně uživatelsky přívětivý.
Dostanu tu nejlepší hodnotu za svoje peníze.
Všichni moji přátelé o MK mluví dobře.

CHCI ABY MOJE KONĚ BYLI ZDRAVÍ A CHCI ABY MOJE KONĚ
BYLI ŠŤASTNÍ !

Proč si mám vybrat MK kolotoče ?

www.molenkoning.com

Marcela Filip 

https://www.facebook.com/Molenkoning.horsewalkers/
https://www.instagram.com/molenkoning_horsewalkers/



